



1	2	3	4	5	6	7
	287411580 1760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	1,00	8,24
	287411584 0479	Piulita M12	buc	8,0000	0,50	4,12
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,5000	31,00	15,96
		2.1.2. Lucrari tehnice sanitare				
10	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 40 mm	m			79,93
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	57,66	35,75
	252121670 10001	Teava din otel Dn 40mm	m	1,0150	39,60	40,18
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	25,00	2,63
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	11,00	0,33
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	11,00	0,04
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	20,00	1,00
11	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PP-R/FB PN25	m			52,19
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	252121671 00002	Teava din polietilena sau polipropilena PP-R/FB PN25 D.25	m	1,0300	31,08	32,01
12	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Racord PP-R 25mm	buc			48,98
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527411 010221	Piesa de racordare (fiting) Racord PP-R D.25	buc	1,0000	38,00	38,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	20,00	0,14
	294060000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	20,00	0,36